Następne pokolenie twórców to małżeństwo doktora Wojciecha Pawłowskiego – lekarza w wojsku carskim i mieszkającej z matką w Suwałkach Jadwigi Wyrzykowskiej, których ślub miał miejsce w Parafii Konkatedralnej św. Aleksandra w Suwałkach w dniu 26 czerwca/8 lipca 1882 r.<sup>5</sup> Kolejne pokolenie to syn Wojciecha i Jadwigi Pawłowskich – Czesław i Stefania Niczyperowicz. Na podstawie dostępnych dokumentów, znajdujących się w zasobie Archiwum Państwowego w Warszawie, wiadomo, że Czesław Pawłowski był podpułkownikiem Wojska Polskiego i inżynierem.